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مچاله شدن 207 بعد از برخورد با درخت 
برخورد هولناک 207 به درخت منجر به له شدن این خودرو شد‌.

به گزارش رکنا، یک دستگاه خودروی ۲۰۷ به طرز وحشتناکی پس از 
قفل فرمون برقی به یک درخت برخورد کرد و بعد از برخورد به طرز عجیبی 

مچاله شد‌.

لوله‌های انتقال نفت را هم در اهواز دزدیدند 
فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری دو سارق حرفه‌ای لوله‌های انتقال نفت 

با کشف ۲۰۰ متر لوله خبر داد‌.
به گزارش رکنا، سرهنگ حسین زلقی اظهار کرد: در پی اعلام عوامل 
حراست شرکت نفت مبنی بر سرقت لوله‌های انتقال نفت بعد از پل جفیر 
محور اهواز - خرمشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 

پاسگاه حمید قرار گرفت‌.
وی افزود: ماموران پاسگاه حمید پس از حضور در محل سرقت و 
انجام اقدامات پلیسی هویت دو نفر از سارقان سابقه‌دار را شناسایی و پس 
از هماهنگی با مرجع قضایی، در عملیاتی منسجم و غافلگیرانه آنان را در 

مخفیگاهشان دستگیرکردند‌.
سرهنگ زلقی با اشاره به کشف ۲۰۰ متر لوله‌های شرکت نفت و آلات 
سرقت در یک خودروی نیسان بار شده بودند، افزود: متهمان به همراه اموال 
مکشوفه به یگان انتظامی انتقال داده شدند و پس از اعتراف به بزه انتسابی و 

تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند‌.

مسمومیت ۳۲ دانش‌آموز زائر در مشهد
معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: ۳۲ دانش آموز زائر که در 
موسسه خیریه در محدوده حرم رضوی اسکان داشتند، دچار مسمومیت با گاز 

مونوکسید کربن شدند‌.
به گزارش ایلنا از مشهد، مهدی رضایی با بیان اینکه حال عمومی این دانش 
آموزان مساعد است، افزود: این حادثه صبح امروز به سازمان آتش نشانی اعلام 

و آتش نشانان به سرعت به محل اعزام شدند‌.
وی اضافه کرد: حدود ۱۱۰ دانش آموز پسر از تهران در این خیریه چهار 
طبقه اسکان داده شده بودند که انتشار گاز مونوکسید کربن از لوله بخاری 

باعث مسمومیت تعدادی از این دانش آموزان شد‌.
رضایی ادامه داد: با حضور عوامل اورژانس، ۳۲ دانش آموز به بیمارستان 

منتقل شدند و مابقی دانش آموزان نیز به فضای باز انتقال یافتند‌.
معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: طبق بررسی‌های اولیه 
خروج لوله بخاری از محل خروجی دیوار علت این حادثه بوده اما بررسی دقیق 

تر ادامه دارد‌.

گاز پیک نیک داخل خودرو جان ۲ نفر را 
در کهگیلویه گرفت

سرپرست اورژانس ۱۱۵ کهگیلویه و بویراحمد گفت:گاز پیک نیک داخل 
خودرو در جوار امامزاده آقامیر از توابع شهرستان کهگیلویه جان ۲ نفر را 

گرفت‌.
محمد امین نیکویی نژاد افزود:حادثه انتشار گاز منواکسید کربن در داخل 
یک دستگاه کامیونت ایسوزو منجر به مرگ جوان ۲۱ ساله و مرد ۴۸ ساله شد‌.
 وی بیان کرد:راننده و شاگرد این خودرو برای استراحت در نزدیکی بارگاه 

امامزاده آقامیر پیک نیک را داخل خودرو روشن کرده بودند‌.
 سرپرست اورژانس ۱۱۵ کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد:نگهبان بقعه 
متبرکه امامزاده آقامیر )ع( بامداد امروز متوجه پارک طولانی مدت یک دستگاه 
خودرو در محوطه این مکان مقدس شد که پس از هماهنگی‌های انجام شده 

با حضور ماموران نیروی انتظامی خودرو بررسی شد‌.
 وی ابراز کرد: بررسی‌ها در حالی انجام شد که پیک نیک هنوز روشن بود 

و شواهد نشان از مرگ این ۲ فرد بر اثر گازگرفتگی داشت‌.

توقیف چهار خودرو سنگین
 با رانندگان

 زیر ۱۵ سال در ابرکوه
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ابرکوه یزد از توقیف چهار دستگاه 

خودرو سنگین با رانندگان زیر ۱۵ سال در سطح این شهرستان خبر داد‌.
محمد گلستانی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ابرکوه یزد گفت: چهار 
دستگاه خودروی سنگین با راننده زیر ۱۵ سال در چند روز گذشته توسط 

عوامل فراجا توقیف و برای آن‌ها پرونده قضایی تشکیل شد‌.
وی اظهار داشت: توقیف بلند مدت برای این خودرو‌ها که متأسفانه یکی 
از آن‌ها نسبت به رانندگی پرخطر و حرکت خلاف جهت اقدام کرده بود، در 
دستور کار دادستانی است‌. رانندگی با خودرو سنگین توسط رانندگان کم سن 
و سال، امسال در چندین مورد از سوی پلیس راه استان یزد در سطح جاده‌ها 

گزارش شده است‌.

کشف محموله اشیای عتیقه و دستگیری ۸ نفر در قم
معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان قم از کشف محموله 

اشیای عتیقه و زیرخاکی و دستگیری ۸ نفر از اعضای این باند خبر داد‌.
 سرهنگ سیدمجتبی اشرفی معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی 
استان قم عنوان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر انتقال، جابجایی و فروش 
تعدادی اشیا عتیقه و زیرخاکی در داخل استان بلافاصله موضوع در دستور 
کار اطلاعاتی مأموران نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی استان قم 
قرار گرفت‌. وی افزود: مأموران با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی و نیز 
همکاری مأموران پلیس امنیت اقتصادی موفق شدند ۸ نفر به هویت‌های معلوم 

را در این خصوص شناسایی و دستگیر کنند‌.
سرهنگ اشرفی بیان کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک تخته فرش 
دستباف، تعداد یک عدد سینی متوسط منقش به تصویر شکارگاه، یک عدد سینی، 
دو عدد تندیس فلزی کوچک، ۶ عدد سکه طلایی رنگ، دو قطعه انگشتر و پرنده 
مشکوک به طلا کشف شد‌. معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان قم 
‌بیان کرد: متهمان به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند‌.

اخبار کوتاه

زن جوان و یکی از دوستانش برای رسیدن 
به پول‌های شوهرش سناریوی یک قتل فجیع 

را در غرب تهران به اجرا گذاشت‌.
به گزارش رکنا، ساعت 15 روز 2 دی ماه 
بود که تلفن فوریت‌های پلیسی به صدا در آمد 
و در آن سوی خط زن میانسالی مدعی شد 

دخترش دست به قتل شوهرش زده است‌.
بلافاصله پس از گزارش این قتل هولناک 
ماموران کلانتری ‌108هاشمی به همراه 
بازپرس ویژه قتل محمدجواد شفیعی از شعبه 

5 دادسرای امور جنایی، تیم پزشکی قانونی و 
تیم تشخیص هویت به سمت آدرس اعلام شده 

حرکت کردند‌.
بازپرس در لحظه ورود به محل جنایت با زن 
میانسالی روبرو شد که به گفته خودش مادر 
زن قربانی است و دختر او دست به این قتل 
هولناک زده است، در ادامه با جسد پیچیده 
شده در کیسه زباله مشکی رنگی روبرو شدند 
که به طور کامل با چسب بسته‌بندی شده و در 

حمام خانه رها شده بود‌.

تحقیقات پلیسی در صحنه جرم آغاز شد 
که در همین  لحظه 2 دختر جوان هم وارد 
خانه شدند و  مشخص شد یکی از آنها دختر  
زن میانسال یعنی همان قاتل است و دیگری 
همدست اوست که با هم دست به این قتل 
خونین زده‌اند‌. در ادامه مادر متهم به بازپرس 
گفت: ساعت 3 ظهر بود که منیره با من تماس 
گرفت و با حالت گریه و فریاد به من گفت: 

مامان ما محمود را کشتیم!
من اولش باور نکردم اما وقتی دیدم پشت 

سرهم همان حرف را تکرار می‌کند گفتم صبر 
کن تا خودم را به خانه‌ات برسانم وقتی وارد 
خانه دخترم شدم، آنها را بالای سر جنازه ای 
دیدم که در کیسه زباله مشکی رنگ پیچیده 
شده بود و منیره گفت محمود را کشته‌ایم من 
هم بعد از اینکه متوجه ماجرا شدم سریع با 

پلیس تماس گرفتم‌.
در ادامه تحقیقات بازپرس به سراغ متهم 

پرونده و همسر مقتول رفت‌.
دختر جوان بهت زده و شوکه به زمین 

خیره مانده بود و در جواب سوال بازپرس در 
خصوص انگیزه اقدام به قتل شوهرش گفت:من 
و محمود 3 سال پیش باهم ازدواج کردیم و 
خدا بعد از 2 سال به ما یک دختر داد ، چند ماه 
پیش با پیشنهاد یکی از دوستان مشترکمان 
وارد کار خرید و فروش رمز ارز شدیم و درآمد 
خوبی به دست آوردیم، در همین زمان یکی از 
دوستانم که در شهرستان زندگی میکرد از من 
خواست تا برای کار کردن با ما به تهران بیاید‌.

او در ادامه گفت: من با محمود صحبت 
کردم و در نهایت راضی شد تا سارا برای کار نزد 
ما بیاید و تا زمانی که به درآمد ثابتی نرسیده 
پیش ما زندگی کند، وقتی کارمان خوب پیش 
رفت و درآمد خوبی به دست آوردیم از محمود 
خواستم تا سهم من و سارا را جداگانه حساب 
کند اما او قبول نکرد، اصرار ما فایده ای نداشت 
تا اینکه من و سارا باهم تصمیم گرفتیم او را از 

سر راهمان برداریم‌.
عصر روز حادثه دخترم را پیش مادرم بردم 
و به خانه برگشتم و با سارا نقشه کشتن محمود 
را کشیدیم وقتی او در حال تماشای تلویزیون 
بود با چاقوی آشپزخانه به سراغ او رفتیم و 
هرچه ‌می‌توانستیم و در توانمان بود به او ضربه 
زدیم، محمود سعی کرد با دستش از خودش 
مراقبت کند اما ضربه‌هایی که به او زدیم اینقدر 
کاری بود که او دیگر توان مقابله با ما را پیدا 

نکرد و غرق در خون روی زمین افتاد‌.
من و سارا کیسه‌های زباله محکم که از قبل 
تهیه کرده بودیم را آماده کردیم و محمود را 
داخل آن گذاشتیم و با چسب پهن آن را بسته 
بندی کردیم و وقتی کارمان تمام شد هرچه 
سعی کردیم او را از خانه خارج کنیم زورمان 
نرسید برای همین با سختی او را به داخل 
حمام بردیم و ساعت‌ها بالای سر او نشستیم‌.

وقتی به خودمان آمدیم تازه متوجه شدیم 
که دست به قتل هولناکی زدیم و چاره ای جز 
اینکه از کسی کمک بگیریم نداشتیم برای 
همین به مادرم زنگ زدم و از او درخواست 
کمک کردم‌. براساس اعترافات اولیه متهم 
واظهارات شهود جسد به دستور بازپرس 
محمدجواد شفیعی از شعبه 5 دادسرای 
امور جنایی برای بررسی دقیق علت مرگ به 
پزشکی قانونی انتقال داده شد و 2 زن جوان 
برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان قرار 

گرفته است‌.

کشف دست نوشته عجیب پسری جوان در خانه‌اش که 
آتش سوزی مرموز رخ داده و به مرگ خواهرش منجر شده 

بود، فرضیه جنایت را قوت بخشیده است‌.
به گزارش رکنا، عصر جمعه به قاضی محسن اختیاری 
بازپرس جنایی تهران خبر رسید که زنی حدودا ۵۰ ساله به 

طرز مشکوکی جان باخته است‌.
این زن دو روز قبل در خانه اش دچار سوختگی شده 

و پس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده بود‌.
بررسی‌های اولیه حاکی از آن بود که این زن به نام مهناز 
با برادرش در خانه ای زندگی ‌می‌کردند‌. بامداد چهارشنبه 
خانه آنها طعمه حریق شده و اگرچه همسایه‌ها با آتش 

نشانی تماس گرفتند و آتش نشانان به سرعت در محل 
حاضر شده و به عملیات اطفای حریق پرداختند اما مهناز 
زن ۵۰ ساله به دلیل شدت صدمات جانش را از دست داد‌.

برادر جوان وی اما از خطر مرگ نجات یافته و در 
بیمارستان بستری شده بود‌. ماموران برای کشف اسرار این 
حادثه آتش سوزی راهی بیمارستان شدند اما پسر جوان 
روایت عجیبی را مطرح کرد‌. وی ‌می‌گفت شب حادثه صدایی 
شنیده و بعد متوجه دود شده است‌. سپس فرد ناشناسی را 

در تاریکی دیده که با چوب ضربه ای به سرش زده و بعد از 
حال رفته است‌. وی در حالی چنین روایت عجیبی مطرح 
‌می‌کرد که نخست احتمال آتش سوزی عمدی قوت یافت 
و بعد در بررسی از خانه این خواهر و برادر، دست نوشته 
عجیبی به دست آمد‌. داخل برگه نوشته شده بود که »این 
دنیا دیگر فایده ای ندارد، لطفا برای من گریه نکنید، پولهایی 
که در حسابم موجود است را تحویل خواهرم بدهید و برای 
مرگ من گریه نکنید‌.« این دست نوشته با دستخط پسر 

جوان نوشته شده بود که پسر جوان درباره این نوشته‌ها 
گفت: من معمولا وقایع روزانه را در دفترچه خاطراتم ثبت 
‌می‌کنم‌. او در حالی چنین ادعایی مطرح کرد که دفترچه 
خاطراتی در خانه کشف نشده و تنها یک ورق کاغذ در آنجا 

وجود داشت که شبیه به وصیت نامه است‌.
در این شرایط دستور بازداشت برادر صادر شده و این 
فرضیه مطرح است که احتمالا او به قصد پایان دادن زندگی 
خود و خواهرش، خانه را به آتش کشیده است‌. به همین 
دلیل او در برابر اتهام قتل عمدی قرار گرفته است‌. با این 
حال تحقیقات برای رازگشایی از این حادثه توسط تیم 

جنایی پایتخت ادامه دارد‌.

مرد جوان با 12 ضربه چاقو به قتل رسید

پول‌های شوهر انگیزه قتل

برادر آتش‌افروز خانه و خواهرش را به آتش کشید 

زن ایلامی با سواستفاده از موقعیت شغلی خود 
900 میلیارد به جیب زد‌. به گزارش رکنا، سردار جمال 
سلمانی فرمانده انتظامی استان ایلام در این باره اظهار 
داشت: به دنبال وصول بیش از ۳۰ فقره شکوائیه به 
پلیس آگاهی استان مبنی بر کلاهبرداری از آنان، و 
دستورات قاطع دادستانی، تیمی از کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
قرار دادند‌. وی اضافه کرد: با تحقیقات صورت گرفته 
از شاکیان پرونده مشخص شد، خانم کلاهبردار با 

سوءاستفاده از اعتماد شهروندان، و با ترفند و‌اردات 
ابزار آلات و تجهیزات کشاورزی از تعداد ۳۰ نفر از 
شهروندان ایلامی کلاهبرداری کرده است‌. فرمانده 
انتظامی استان ایلام تصریح کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان موفق شدند ضمن هماهنگی با مرجع 
قضائی متهمه که در یکی از استان‌های مرکزی و 
بصورت مخفیانه زندگی ‌می‌کرد را تحت رصد اطلاعاتی 
قرار داده و وی را حین ورود به استان در یک عملیات 

غافلگیرانه دستگیر کنند‌.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رباط‌کریم 
از دستگیری رئیس شورای یکی از روستاهای این 
شهرستان به علت ساخت‌وسازهای غیرقانونی و سوء 

استفاده از مقام و موقعیت شغلی خبر داد‌.
به گزارش رکنا، محمد یوسف‌وند، اظهار کرد: به 
دنبال برخورد با فساد و تخلفات مالی امروز رئیس 
شورای یکی از روستاهای شهرستان رباط‌کریم 

دستگیر شد‌.
وی گفت: این فرد اقدام به ساخت‌وسازهای 

غیرقانونی کرده و با سوء استفاده از مقام و موقعیت 
شغلی و اداری، اقدام به اخذ انشعابات آب، برق و گاز 

به صورت غیرمجاز و غیرقانونی کرده است‌.
دادستان شهرستان رباط‌کریم ادامه داد: با توجه 
به کمبود منابع انرژی موضوع انشعابات غیرقانونی 
برای دستگاه قضا بسیار مهم بوده و همه مردم از 
جمله مسؤولان باید در صف اول استفاده درست از 
منابع انرژی باشند و از تخلف و انشعابات غیرقانونی 

دوری کنند‌. 

بازداشت یک رئیس فاسد در رباط کریم خانم شیک پوش 900 میلیارد به جیب زد 

رئيس پليس پيشگيري تهران از دستگيري 2 مرد جوان 
که با تهديد سلاح سرد از شهروندان زورگيري ‌مي‌کردند‌، 
خبر داد و گفت: متهمان به 25 فقره زورگيري اعتراف 

کردند‌. 
سرهنگ »علي قاسم‌پور« رئيس پليس پيشگيري پايتخت 
در گفت و گو با خبرگزاري پليس در تشريح اين خبر بيان 
داشت: سي ام دي ماه تيم عمليات کلانتري 134 شهرک 
قدس در حال گشت زني در محدوده بلوار« دريا« تهران 
بودند که به 2 مرد جوان سوار بر موتورسيکلت پلاک 
مخدوش که افراد گذري را زاغ زني ‌مي‌کردند، مشکوک و 

تحت مراقبت‌هاي ويژه پليسي قرار مي‌دهند‌.
وي گفت: متهمان در همين حين به طرفي کي از 
شهروندان حمله ور و با تهديد ساح سرد از ويي ک 
دستگاه تلفن همراه زورگيري و به سرعت از محل 

گريختند‌.

اين مقام انتظامي به اقدامات پيش دستانه پليس و 
آمادگي هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد و 
گفت: با اجراي طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به 
ساير گشت‌هاي انتظامي، دري ک عمليات منسجم و با 
استفاده از قانون بکارگيري سلاح موتورسيکلت متهمان 
متوقف و هر دو متهم دستگير و در بررسي‌هاي بيشتر از 
متهمان 2 قبضه سلاح سرد و 2 دستگاه تلفن همراه که 
متهمان قبل از دستگيري سرقت کرده بودند کشف شد‌.

رئيس پليس پيشگيري تهران ادامه داد: متهمان در 
تحقيقات اوليه به جرم خود و 25 فقره سرقت مشابه با 

همکاريي کديگر معترف شدند‌.
سرهنگ قاسم‌پور در پايان با اشاره به سوابق متهمان در 
امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد : کليه 
مال باختگان شناسايي و متهمان به همراه پرونده راهي 

مراجع قضائي شدند‌.

عامل هتک حیثیت دختر شیرازی در فضای مجازی 
توسط پلیس فتا دستگیر شد‌.

به گزارش رکنا، سرهنگ امیرحسین سلیمانی اظهار 
داشت: خانمی 45 ساله با ارائه مرجوعه قضایی به این 
پلیس؛ مدعی شده بود فردی ناشناس با ایجاد یک 
صفحه جعلی در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به 
انتشار تصاویر خصوصی و تهمت‌های ناروا بر علیه وی 
و به خصوص دخترش کرده است، که رسیدگ ىبه این 
پرونده ‌به‌ صورت ویژه در دستور کار کارشناسان قرار 

گرفت‌.
وی گفت: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز 
و با جمع‌آوری مدارک و مستندات مربوطه متهم را 

شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را احضار کردند‌.
رئیس پلیس فتا استان با اشاره به اینکه متهم خواهر 
شاکیه و خاله دختر جوان بوده و به دلیل مشکلاتی که 

با خانواده شاکیه داشته اقدام به چنین کاری کرده بود، 
گفت: متهم در ابتدا منکر ارتکاب عمل مجرمانه خود شد؛ 
ولی پس از مواجهه با مدارک و مستندات احصاء شده 
توسط کارشناسان این پلیس؛ به جرم خود اقرار کرد‌. 
رئیس پلیس فتا استان فارس افزود: برابر قانون هرگونه 
توهین، اهانت و یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای 
مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران ناپذیری برای 
فرد به همراه دارد، لذا رعایت اخلاق در فضای سایبر و 
به خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب 
‌می‌شود‌. سرهنگ سلیمانی خاطر نشان کرد: پلیس فتا 
به ‌صورت شبانه‌روزی آماده پاسخگویی به شهروندان 
بوده و کاربران می‌توانند در صورت مواجهه با هرگونه 
‌موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
گزارش‌های  )بخش   www.cyberpolice.gov.ir

مردمی( و یا با شماره 096380 با ما در میان بگذارند‌.

خاله بی‌غیرت آبروی خواهرزاده‌اش را در شهر برد دستگیری زورگیران زاغ‌زن

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا شعبانی بوکالت از خانم الهه درویش بموجب وکالتنامه رسمی شماره 2۷2۴1- 1۳9۳/۶/2۴ دفتر خانه شماره ۳۴۴ تهران که اصالت و اعتبار وکالت و عدم عزل 
وکیل از طریق سامانه ثبت من مورد تایید قرار گرفته است با تسلیم تقاضا مثبوته به شماره 1۴۰29/1۳ - 1۴۰2۸۵۶۰1۰2۵۰۳2۸۵2 منضم به دو 2 برگ استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره ۶1۵۸۵9 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴۴ تهران حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده است سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۷91۴1 فرعی از ۶9۳۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1۷ واقع در جنوبشرق طبقه پنجم بخش 
۰2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۶2.۷9 متر مربع که مقدار 2/۶۵ متر مربع آن بالکن است بانضمام ششدانگ یک باب انباری به مساحت 
1/۷۰ متر مربع قطعه۵ واقع در جنوب انباری ۴ در زیرزمین بنام آقای حمیدرضا علمیان فرزند مرادعلی شماره شناسنامه ۵۶99 تاریخ تولد 1۳۵۶ صادره از تهران دارای 
شماره ملی ۰۰۶2۶2۷۶۰۰ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 1۶۷۳۵ تاریخ1۳۸۸/۶/12 موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی ۰۴۴121۸ سری الف سال ۸۷ که در صفحه 1۴۰ دفتر املاک جلد2۳۵۵ ذیل شماره ۳۶2911 ثبت گردیده است و سپس ششدانگ مورد ثبت طبق  
سند قطعی  ۳2۳9-1۳91/9/22 دفتر 1۰1۳ تهران به خانم الهه درویش منتقل گردیده است و سپس برابر سند رهنی ۳2۴۰ مورخه 1۳91/۰9/22 دفترخانه 1۰1۳ تهران 
در رهن بانک مسکن میباشد. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 12۰ آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهدشد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در 

صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۵9۸۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه داودی )مالکه( طی درخواست شماره 1۴۰2۸۵۶۰1۰۴۳۰22۰۵۳ مورخ 1۴۰2.۰۷.۰2 ، ضمن ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق بشماره 
های ۸۷۳1 مورخ 1۴۰2/۷/۳ یکتا بشماره های 1۴۰2۰21۵2۷2۰۰۰۰۳1۵ دفتر اسناد رسمی شماره ۸1۸ تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه یک بمساحت ۵۵/ ۶۵ متر مربع که مقدار 1/۷۰ متر مربع آن بالکن است قطعه سوم تفکیکی به پلاک 1۰29۴۳ 
فرعی از ۴۴۷۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2۶۷۳ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران بشماره چاپی ۴۶۵۶۶۸ بنام خانم زهره تیز 
هوشان تابان ثبت و صادر گردیده و طبق سند رهنی شماره 1۴۰222 مورخ 1۳9۴۰۴.1۶ دفترخانه ۴۳۰ تهران در قید رهن بانک صادرات شعب مرکز 
تهران در قید رهن می باشد. که نامبرده ) خانم زهره تیز هوشان تابان ( بموجب گواهی حصر وراثت ارائه شده بشماره 1۴۰191۳9۰۰۰۳۳۷۶2۷۶ مورخ 
1۴۰1/۰۳/2۴ شماره پرونده ۶۶۰ / ۰1۰۰1۶۳ شعبه ۶۶۰ مجتمع شهید عباس بابائی استان تهران و گواهینامه واریز مالیات بر ارث ارائه شده به شماره 
۴۷۴۸9 مورخ 1۴۰1.۰۵.2۶ اداره کل امور مالیاتی شرق تهران فوت شده که تنها ورثه ایشان ، خانم فاطمه داودی می باشد. که بعلت جابجائی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳۷2/۰9/۰2 ماده 12۰ - آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 1۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید 
دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
1۵9۸۴ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمید پارسائی فرد اصالتا طی و ارده ۳۴9۳2 - 1۴۰2 مورخ 1۴۰2/1۰/9 با تسلیم در برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی 
شماره ۴۰۴1۵ مورخ 1۴۰2/1۰/۰9 دفتر اسناد رسمی ۸2۳ تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی 1۴۷ فرعی از 1۳9 اصلی، مفروز و مجزا شده از 1۸ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۳ در طبقه ۳ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه... 
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 12۵.۵۴ متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه ۳ به مساحت 11 واقع در طبقه ۰، و انباری قطعه ۳ 
به مساحت ۴.۷ متر مربع ذیل ثبت صفحه 1۴۶ دفتر ۳12۰ به شماره چایی ۳22۷۳۷ به نام خانم زینب عمادی   ثبت و سند صادر شده است سپس 
تحت مالکیت حمید / پارسائی فرد فرزند هادی شماره شناسنامه 1۷2۶ تاریخ تولد 1۳۴۰/۰1/2۵ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴2۷۴۵۵19 با 
جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 1۳۸۴۳۵ تاریخ 1۳91/۰9/2۳ دفترخانه استاد رسمی شماره 
۳۴2 شهر تهران استان تهران انتقال یافته است سپس بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 1۰ روز از انتشار 
این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از 

انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۵9۸۳ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۳99 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طهماسب اسیابی سیدلر فرزند عصمت اله به شماره شناسنامه ۳۶9 
کد ملی 1۵۳1۶۰۷۵۸۶ صادره از میانه نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۸/12 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره۵۵ فرعی از۶۷2۰ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد جعفریان   
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۷۵ رئیس ثبت اسناد و املاک 

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای همت آسیایی سیدلر فرزند عصمت اله به شماره شناسنامه 
۴19 کد ملی 1۵۳1۶۰۸۰۸۶ صادره از میانه نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۸/12 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی از ۶۷2۰ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی ورثه 
مرحوم محمد جعفریان  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت 

دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۷۶ رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه اجرایی آن مصوب 
 1۳9۰/9/2۰

به شناسنامه شماره 2 کد ملی  الیاس چهرازی  آقای  تاریخ 1۴۰2/1۰/۵ تصرفات  به  استناد رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۸1۰  به  اینکه  به  نظر 
۶299۷۶1۸91 صادره گندمان فرزند قربان به صورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 2۰۰ متر مربع در قسمتی از 
پلاک شماره 1۷۵ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش یازده ثبتی تهران احراز گردیده است و به موجب نامه شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸11 به تاریخ 
1۴۰2/1۰/۵ جهت اجراابلاغ گردیده است و برای آن پلاک 2۰۷۶۴ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش 11 ثبتی تهران در نظر گرفته شده است لذا به 
استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع 
رای مذکور و صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن 
اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و 
گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر 

خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰2/11/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸

1۵9۷۷ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی موضوع ماده۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه اجرایی آن مصوب 1۳9۰/9/2۰ 
نظر به اینکه به استناد رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸۰2 به تاریخ 1۴۰2/1۰/۴ تصرفات 1- آقای کورش عادلی به شناسنامه شماره 199۴ کد 
ملی۰۰۵۵۰1۷۴11 صادره از تهران فرزند محمدقلی نسبت به دو دانگ از ششدانگ 2- خانم مونس عادلی به شناسنامه شماره ۵۷۷۰ کد ملی 
۰۰۶۸2۷۶۶۰۵ صادره از تهران فرزند محمدقلی نسبت به یک دانگ از ششدانگ ۳- خانم زهره حمزه لوئی به شناسنامه شماره ۶12۳9 کد 
به شناسنامه شماره 2۰9۷ کد  عادلی  آقای علی  از ششدانگ ۴-  دانگ  به یک  نسبت  فرزند محمدمهدی  تهران  ملی ۰۰۳۰۶۸۳۸۸2 صادره 
به مساحت 1۵۰  بنای احداثی در آن  با  از ششدانگ یک قطعه زمین  به دو دانگ  ملی ۰۰۶۸۸2۳۸۳۷ صادره تهران فرزند محمدقلی نسبت 
نامه شماره  به موجب  و  است  گردیده  احراز  تهران  ثبتی  یازده  بخش  در  واقع  اصلی  از ۴۶  فرعی  از پلاک شماره 1۷۵  در قسمتی  مربع  متر 
1۴۰2۶۰۳۰1۰2۶۰۰۰۸۰9 به تاریخ 1۴۰2/1۰/۰۴ جهت اجراابلاغ گردیده است و برای آن پلاک 2۰۷۶۳ فرعی از۴۶ اصلی واقع در بخش 11 ثبتی 
تهران در نظر گرفته شده است لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم 
از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع رای مذکور و صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه 
عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰2/11/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸

1۵9۷۸ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1۴۰2۶۰۳۰11۵1۰۰1۴۰9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هدایت مرادی فرزند مراد به شماره شناسنامه ۵ کدملی 
۵199۷۸2۴۷9 صادره از کلیبر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳9/1۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۵۵ فرعی 
از ۶۷2۰ اصلی واقع در تهران بخش 2 تهران حوزه ثبت ملک لویزان تهران خریداری از مالک رسمی محمد جعفریان   محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۳ /1۴۰2/11 تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰2/11/1۸
1۵9۸1 رئیس ثبت اسناد و املاک لویزان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مجید کاظم بیگی فرزند محمد حسین با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره ۶2۶۳ مورخ1۴۰2/1۰/۶ دفترخانه 1۰۷9 تهران طی درخواست وارده 1۰2۳۰۵92۳۶ مورخ1۴۰2/1۰/9 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 12۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- 
نام و نام خانوادگی مجید کاظم بیگی فرزند محمد حسین مالک شش دانگ 2- شماره پلاک ۳۴۷۳2 فرعی از12۴ اصلی۳- علت 
مفقود شدن اسباب کشی۴- خلاصه وضعیت مالکیت مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
۳۴۷۳2 فرعی از12۴ اصلی مفروز و مجزا شده از 292۵ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۶ در طبقه ۰ و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه 
ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت ۶۸/9۶ متر مربع متن ملک توضیحات ملک به حدود شمالا اول در دو قسمت درب 

و دیوار به نورگیر مشاعی دوم در دو قسمت دیوار و درب به 
راهرو مشاعی شرقا دیوار مشترک با آپارتمان مجاور جنوبا دیوار و لبه بالکن و دیوار به فضای حیاط  مشاعی غربا دیوار به درز 
انقطاع که ماورا آن قطعه ۵1 تفکیکی قبلی میباشد مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۴۰ به مساحت 2.۷ متر مربع واقع در 
زیرزمین اول به حدود اربعه شمالا و جنوبا دیوار مشترک با انباری ۳9 و ۴1 شرقا دیوار به رامپ :جنوبا غربا درب و دیوار به راهرو  
پارکینگ قطعه 9 به مساحت 11 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین 2 به حدود اربعه شمالا و جنوبا به طول 2/2۰  متر به محوطه 
مشاعی زیرزمین :شرقا و غربا به طول ۵ متر به محوطه مشاعی زیرزمین اتباری قطعه ۴۳ به مساحت ۳.۵2 متر مربع واقع در پشت 
بام به حدود اربعه شمالا و شرقا دیوار و درب به خرپشته :شرقا جنوبا دیوار به پشت بام غربا دیوار به فضای نورگیر مالکیت مجید 
کاظم بیگی فرزند محمد حسین شماره شناسنامه 1۰۷۶ تاریخ تولد 1۳۴1/۰۸/2۷ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵191۳۷۴۷ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9۶9۰ تاریخ 1۳9۶/11/۰1 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 1۳۵۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷2۶912 سال 9۶ با شماره دفتر 
الکترونیکی 1۳9۶2۰۳۰1۰2۳۰۶۳۰11 ثبت گردیده است. محدودیت در قید رهن بانک مسکن میباشد رهنی شماره 9۶91 مورخ 
1۳9۶/11/۰1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1۳۵۷ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک مسکن لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
1۵9۸۰ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف محموله بزرگ بلوريجات و 
اسباب بازي خارجي قاچاق به ارزش 30 ميليارد ريال در محدوده »شرق« خبر 
داد‌. سرهنگ کارآگاه« مهدي افشاري« در گفت و گو با خبرگزاري پليس، در 
تشريح اين خبر اظهار داشت: در راستاي اجراي طرح ارتقاء امنيت و مبارزه با 
قاچاق کالا و در پيك سب اخباري مبني بر فعاليت گسترده در زمينه دپو و توزيع 
کالاي خارجي در انباري در محدوده »شرق« تهران بررسي موضوع در دستور 

کار ماموران پليس امنيت اقتصادي شهر تهران قرار گرفت‌.

وي افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتي محل دپوي کالا را شناسايي کرده 
و پس از هماهنگي با مراجع قضائي و اعزام به محل مورد نظر و بازرسي از آنجا 
12 هزار و 576 قلم انواع بلور خارجي و 36 هزار و 862 قلم انواع اسباب بازي 

خارجي فاقد مدارک گمرکي و قانوني کشف کردند‌.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره به اينکه ارزش محموله کشف 
شده توسط کارشناسان 30 ميليارد ريال برآورد شده، بيان داشت: در اين راستا 

صاحب انبار مورد نظر دستگير و به مراجع قضائي معرفي شد‌.

شناسايي انبار بلوريجات و اسباب بازي قاچاق

مردی جوان که در یک درگیری با مشت به چشم مرد میانجی کوبیده و او را کور 
کرده‌ است با رضایت شاکی از قصاص چشم نجات پیدا کرد‌.

به گزارش رکنا، متهم که در درگیری با دو برادر مرتکب این جرم شده بود، در 
دادگاه از شاکی عذرخواهی کرد و گفت با او خصومتی نداشته است‌.

وقتی شاکی که به‌شدت مجروح بود به بیمارستان منتقل شد، پزشکان متوجه 
شدند چشم مرد جوان از کاسه بیرون زده و بافت‌های آن از بین رفته ‌است‌. مرد 
مجروح بعد از عمل جراحی سخت، یک چشم خود را از دست داد؛ اما پزشکان 

توانستند از خونریزی شدید در کاسه چشم او جلوگیری کنند‌.
مرد مجروح بعد از مدتی طولانی از بیمارستان مرخص شد‌. او در دادسرا حاضر 
شد و در شکایتی گفت: در حال عبور از خیابان بودم که متوجه درگیری میان 

دو برادر با مردی جوان شدم‌.
جلو رفتم که درگیری را تمام کنم، چون می‌دانم آدم‌ها هنگام عصبانیت ممکن 
است دست به چه کارهای خطرناکی بزنند‌. در این بین یکی از طرفین درگیری 
مشتی به صورتم کوبید که استخوان صورتم را شکست و چشمم را کور کرد‌. 

حالا من شکایت دارم‌.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه 4 دادگاه 
کیفری استان تهران فرستاده شد‌. در جلسه رسیدگی ابتدا شاکی در جایگاه قرار 
گرفت‌. او گفت: من ابتدا درخواست قصاص کردم اما حالا درخواستم را پس 

می‌گیرم و دیه می‌خواهم‌.
برای میانجی‌گری آنجا بودم و اصلًا قصدم این نبود که به کسی آسیبی وارد کنم 
حالا هم می‌خواهم این درگیری‌ها یک جایی تمام شود به همین دلیل خودم 
پیش‌قدم می‌شوم و از قصاص گذشت می‌کنم و فقط دیه می‌خواهم‌. درخواست 

دارم و اینکه متهم هزینه درمانم را هم تامین کند‌.
در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت‌. او گفت: از اتفاقی که افتاده بسیار پشیمانم 
و عذرخواهی می‌کنم‌. من آن‌قدر عصبانی بودم که اصلًا متوجه رفتارم نبودم‌. 
مرد شاکی را هم اصلًا نمی‌شناسم‌. او درست می‌گوید‌. ما هیچ خصومتی با هم 

نداشتیم و من از اتفاقی که افتاده ‌است متاسفم‌.
متهم گفت: حاضرم خسارت واردشده را جبران کنم و خواسته‌های متهم را قبول 
دارم‌.بعد از گفته‌های متهم و وکیل مدافع او، هیات قضات برای تصمیم‌گیری 

وارد شور شدند‌.

کور شدن مرد جوان با مشت مرد خشمگین 


